Муниципальное бюджетное учреждение культуры г.Сочи

Музей истории Хостинского района

ПРИКАЗ

№         65  " 13 " Ап апреля 2018 г.

г. Сочи

О мерах по предупреждению коррупции в

МБУК г. Сочи «Музей истории Хостинского района»

В целях организации работы по предупреждению коррупции в МБУК г.

Сочи Музей истории Хостинского района», во исполнение статьи 13.3

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Антикоррупционную политику в МБУК г. Сочи «Музей истории

Хостинского района» (Приложение 1);

1.2. План мероприятий по противодействию коррупции, в том числе

бытовой коррупции, на 2018 год в муниципальном бюджетном

учреждении культуры г. Сочи «Музей истории Хостинского района»

(далее – План (Приложение 2).

2. Ответственной за реализацию Антикоррупционной политики в МБУК

г. Сочи «Музей истории Хостинского района» назначить:

2.1. Велигонову И.А., научного сотрудника.

3. Велигоновой И.А., ответственной за реализацию Антикоррупционной

политики в МБУК г. Сочи «Музей истории Хостинского района»:

3.1. Назначить ответственной за реализацию мероприятий Плана;

3.2. Предоставлять информацию по реализации Плана в соответствии с

запросами курирующих и контролирующих органов и организаций;

3.3. Подготовить промежуточные отчеты и итоговый отчет по

реализации плана мероприятий в срок до 25 декабря 2018 года.

3.4. Подготовить и представить на согласование Проект Плана

мероприятий по реализации антикоррупционной политики на 2019

год в срок до 1 декабря 2018 года.

3.5. В срок до 20 февраля 2018 года ознакомить работников музея с

Антикоррупционной политикой.

3.6. Предусмотреть в повестках собраний трудового коллектива

рассмотрение текущих вопросов Антикоррупционной политики.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор А.В.Вальченко

С приказом ознакомлена: Велигонова И.А.